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två stycken till telefoner på spelklubben Oxen.

För att erhålla besked om hur många och vart dom olika linjerna gått, hänvisar Rosendahl till krinsp Kjell-Arne Mattson vid Narkotikaroteln, tfn ankn 5738. Han för liggare över detta.

Rosendahl nämner också att han med säkerhet vet, efter att själv ha efterlyssnat det aktuella bandet i mars 1986
, att det inte finns något "glapp".

Med det åsyftas att alla samtal till och från Cedergrens lägenhet, finns med i den sammanställning han gjort. Dom handskrivna anteckningarna överensstämmer också med bandet.

Rosendahl berättar också att vid inspelning av samtal, kommer fröken Ur in på bandet i samband med att samtalet avslutas. Denna tid är således helt korrekt angiven.

Däremot vad avser starttid för respektive samtal, är detta något man själv får räkna ut efter hand.

Dom starttider som finns angivna i Rosendahls sammanställning och på vissa av samtalen i dom handskrivna anteckningarna, är detta tider som Rosendahl själv mätt upp med klocka.

Detta har han gjort med dom samtal som kommer under senare delen av kvällen 1986-02-28
.

Övriga samtal ansåg han ej så relevanta med tanke på mordutredning avseende Olof Palme.

Såvitt Rosendahl känner till är banden ifrån den aktuella kvällen förstörda.

Rutinen är den att när ett ärende är avslutat förstörs alla bandinspelningar från telefonavlyssningar.

Detta beslut fattas av den åklagare som haft ärendet om hand. I det här fallet skulle det vara Solveig Riberdahl. Möjligen kan beslutet vara fattat av Hans Wranghult. Men för att erhålla klart besked om detta, hänvisar Rosendahl till Kjell-Arne Mattson. Denne för liggare över vem som beslutat och när beslutet är fattat.

Till ovannämnda kan också sägas, att enligt Rosendahl går själva telefonavlyssningen till så, att själva inspelningen av samtalen sköts av personal från säkerhetsavdelningen. 

Därifrån går sedan en linje över till det sk TK-rummet där personal från narkotikaroteln sitter och direktlyssnar.

Dessa är också försedda med bandspelare. Men det band som dom använder, överspelas kontinuerligt och sparas inte. Bandet används för att personalen skall kunna backa och lyssna utifall något är oklart i samband med att dom nedtecknar samtalets innehåll.

Det band som (otydligt) på säkerhetsavdelningen hämtas varje mor
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